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Service USTREAM配信代行サービス 2010 ６

FAQ

追加オプション　（料金は1日、８時間までの料金です）

Q : 普通に無料で配信するのと何が違うの？
A : パソコンを使って配信すること自体なにも変わりません．
　当社は、複数のカメラ、マイクを使用する事で、より多彩な表現を実現し、
　確実な集音でクリアな音声を配信するサービスです。

Q : WIFI環境がない場所での配信はどうするの？
A : 主催者や開催会場のご理解の元、当社で用意した無線ルーターを会場の有線回線に
　接続させて頂きまして配信いたします。
　（但し、距離に制約がありますので、確実に配信できる保証はできません）

Q : 会場にネット環境がない場合はどうなるの？
A : 当社で用意してるWIFI端末を利用して配信いたします。（回線使用料は別途）
　（但し、WIFI端末がカバーしているエリアのみとなります）

Q : 有料にして誰でも見られる事を防ぎたいのですが？
A : 有料サービスを利用できますので、セミナーや公演、演奏会なども対応できます。
　（料金は有料サービスに準じています。一般的に試聴数に比例しています）

Q : 有料にしなくても試聴制限をかけたいのですが
A : パスワードを発行して試聴制限を簡単に設定できます。設定は無料です。

Q : 大規模な会議を配信したいのですが。
A : 提携会社が多数いますので、ご要望に応じた音響、照明機材をご用意いたします。
　その音声信号を頂きまして配信いたします。

Q : スポーツ中継をしてみたいのですが
A : もちろん可能です。しかし、動きの速い映像はどうしても通信速度に左右されるために
　安定した映像を配信するのは難しいことをご了承ください。その反面、音声が途切れる事は
　ほぼないので、見ている方としてはそんなに気にならないという声をよくお聞きします。

そのほか、気になる事がありましたらお聞きください。

カメラ（一般）
カメラ（プロ用・プロカメラマン込）
音響ミキサー
ビデオミキサー
有線マイク
ワイヤレスマイク
マイクスタンド
大型液晶テレビ
プロジェクター
プロジェクター用スクリーン
スタッフ（当社スタッフ）
サウンドオペレーター
ネットワーク使用料
BGM作成

5,000円
60,000円
3,000円～
5,000円～
800円～
3,000円～
100円
18,000円
36,000円
10,000円
20,000円（８時間）
15,000円～
1,000円/10分
3,000円～/30秒

1,000円
1,000円
5,000円
3,000円
80,000円～（別途お見積り）

別途お見積り
別途お見積り
別途お見積り

別途

DVDプレーヤー
CD・MDプレーヤー
閲覧用パソコン
閲覧用iPad
記録・DVD作成

プロアナウンサー
会場音響設備
会場照明設備

出張費

その他、各種ご要望にお答えします。
まずはご連絡ください。


